


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			PREVISION NO:54112

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 24 de Agosto del 2011	No.Orden:153/2011
-----------------------	---------------------------------------	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CHAVEZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	-	-
10	Cada Uno	BOLSA DE CEMENTO CESSA.	\$8.10	\$81.00
5	Cada Uno	CEMENTO CESSA.	\$8.25	\$41.25
125	Cada Uno	LADRILLOS DE OBRA.	\$0.40	\$50.00
2	Cada Uno	LAMINA HIERRO 1/16.	\$34.55	\$69.10
2	Cada Uno	AZULEJO 20 x 30 BLANCO.	\$10.54	\$21.08
2	Cada Uno	METROS DE ARENA.	\$30.00	\$60.00
2	Cada Uno	METRO DE GRAVA.	\$38.00	\$76.00
3	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/2 x 4 1/2.	\$0.57	\$1.71
6	Cada Uno	ARANDELA PLANA 1/2.	\$0.07	\$0.42
3	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 1/2.	\$0.10	\$0.30
50	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/4 x 1 1/2.	\$0.15	\$7.50
50	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/4 x 2 1/2.	\$0.18	\$9.00
50	Cada Uno	ARANDELA PLANA 1/4.	\$0.05	\$2.50
50	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 1/4.	\$0.06	\$3.00
25	Cada Uno	ANCLA PLAST. 1/2x 2 1/2 Y TORNILLO GLS. 14x3.	\$0.32	\$8.00
25	Cada Uno	ANCLA PLAST. 3/8x2 Y TORNILLO GLS. 12 x 3.	\$0.25	\$6.25
25	Cada Uno	CLAVO ROBOT 1".	\$0.15	\$3.75
1	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 2".	\$0.75	\$0.75
1	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 3".	\$0.75	\$0.75
1	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 5".	\$0.75	\$0.75
12	Cada Uno	ARANDELA PLANA 3/8.	\$0.05	\$0.60
12	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 3/8.	\$0.06	\$0.72
25	Cada Uno	CLAVO ROBOT 2".	\$0.25	\$6.25
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 5/16 x 1 1/2 Y TORNILLO GLS. 12 x 1 1/2.	\$0.18	\$18.00
4	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 4".	\$0.75	\$3.00
2	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO 2 1/2".	\$0.75	\$1.50
1	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 1".	\$1.00	\$1.00
15	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 8 x 1.	\$0.03	\$0.45
25	Cada Uno	CLAVO DE ACERO 2 1/2.	\$0.07	\$1.75
10	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/4 x 3.	\$0.17	\$1.70
10	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/4 x 3 1/2.	\$0.17	\$1.70
10	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL 1/4 x 4.	\$0.23	\$2.30
30	Cada Uno	ARANDELA PLANA 1/4.	\$0.05	\$1.50
30	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 5/16.	\$0.06	\$1.80
50	Cada Uno	LIBRA DE ALAMBRE GALV. # 12.	\$0.95	\$47.50
2	Cada Uno	BROCA DE CONCRETO 1/4x12 BR12014.	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	BROCA 1/4 PARA HIERRO.	\$2.25	\$4.50
2	Cada Uno	ANGULO 1 1/4 x 1/8.	\$8.25	\$16.50
2	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL 1" CH 14.	\$10.75	\$21.50
2	Cada Uno	HIERRO 1/2 CUADRADO CORINCA.	\$6.25	\$12.50
6	Cada Uno	HIERRO LISO 1/4.	\$1.35	\$8.10
3	Cada Uno	CANDADO BLACK DECKER 50 mm.	\$8.50	\$25.50
2	Cada Uno	VARILLA DE HIERRO 3/8 CORRUGADO.	\$3.08	\$6.16
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO IRWIN 1/4.	\$1.25	\$2.50
15	Cada Uno	BROCA PARA METAL 1/8.	\$0.75	\$11.25
15	Cada Uno	BROCA PARA METAL 3/16.	\$1.10	\$16.50
12	Cada Uno	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANO 1/2 x 3/8.	\$2.00	\$24.00
1	Cada Uno	DUCHA VYG.	\$1.95	\$1.95
1	Cada Uno	TUBO NERO 1" MECANICO.	\$7.65	\$7.65
3	Cada Uno	CHAPA FF, 2 IZQUIERDA y 1 DERECHA.	\$18.95	\$56.85

1	Cada Uno	1/4 DE PEGAMENTO PATTEX.	\$3.75	\$3.75
4	Cada Uno	MADERA COSTANERA DE PINO 3 VARAS.	\$3.75	\$15.00
4	Cada Uno	MADERA COSTANERA DE PINO 5 VARAS.	\$4.00	\$16.00
8	Cada Uno	MADERA COSTANERA DE PINO 3 VARAS.	\$2.40	\$19.20
2	Cada Uno	DISCO CTE CONCRETO 9" SUNFLEX.	\$1.89	\$3.78
3	Cada Uno	VALVULA DE CONTROL AL PISO WATT.	\$4.50	\$13.50
30	Cada Uno	BISAGRA LATONADA 2" 18909.	\$0.25	\$7.50
25	Cada Uno	HALADERA HC-123.	\$0.80	\$20.00
25	Cada Uno	HALADERA HB-105.	\$0.70	\$17.50
16	Cada Uno	VAVEN PRECION.	\$0.35	\$5.60
10	Cada Uno	RODOS PARA MUEBLE JUEGO DE 4 PIEZA 50 MM.	\$19.00	\$190.00
240	Cada Uno	TUBO FLORECENTES SILVANIA 40W.	\$1.30	\$312.00
50	Cada Uno	TUBO FLORECENTES SILVANIA 23W.	\$1.45	\$72.50
30	Cada Uno	BOMBILLO INCANDESENTE 60W.	\$0.55	\$16.50
40	Cada Uno	AHORRATIVO ASPIRAL 20 W.	\$3.25	\$130.00
4	Cada Uno	PLYWOOD 3/8 BANAC.	\$18.75	\$75.00
6	Cada Uno	BATERIAS 9V. VOTECH.	\$0.75	\$4.50
1	Cada Uno	ROLLO DE TECNODUCTO 1/2.	\$14.48	\$14.48
2	Cada Uno	DADO TERMICO 2P 40AMP.	\$13.50	\$27.00
8	Cada Uno	METROS DE CABLE THHN #8.	\$1.50	\$12.00
15	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT 1/2.	\$0.20	\$3.00
12	Cada Uno	CONECTOR RECTO P/TECNODUCTO 1/2".	\$1.45	\$17.40
10	Cada Uno	BROCHA EXPERT 4".	\$2.35	\$23.50
5	Cada Uno	BROCHAS 2".	\$1.25	\$6.25
1	Cada Uno	1/4 DE BARNIZ MARINO PINSAL.	\$6.75	\$6.75
2	Cada Uno	MANERAL Y FELPA PARA PINTAR AZUL.	\$3.70	\$7.40
5	Cada Uno	PITA DE COLOR PEQUEÑA (6 VRS).	\$0.50	\$2.50
1	Cada Uno	1/4 SELLADOR SUR.	\$5.00	\$5.00
2	Cada Uno	DISCO LIJA # 100.	\$1.75	\$3.50
3	Cada Uno	DISCO LIJA # 120.	\$1.50	\$4.50
1	Cada Uno	DISCO LIJA # 16.	\$2.15	\$2.15
15	Cada Uno	ANCLA PLASTICAS 1/ 4x1.	\$0.04	\$0.60
1	Cada Uno	TECNODUCTO 1/2" ROLLO 30 YDAS.	\$14.48	\$14.48
4	Cada Uno	CODO PVC LISO 1 1/4.	\$0.90	\$3.60
4	Cada Uno	TEE PVC LISA 1/2.	\$0.30	\$1.20
4	Cada Uno	CODO PVC LISO 1/2.	\$0.27	\$1.08
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2.	\$0.25	\$0.50
1	Cada Uno	TUBO PVC 1/2.	\$2.20	\$2.20
1	Cada Uno	CODO PVC 2" LISO.	\$2.00	\$2.00
10	Cada Uno	SIKAFLEX TUBO.	\$5.95	\$59.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,896.26

SON: mil ochocientos noventa y seis 26/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN/MANTENIMIENTO:

 <p>_____ Titular o Designado</p>	
<p>_____ Suministrante</p>	

Elaborado por: yanci